RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A.DEC.V.
SE INFORMA QUE EL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON

LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 505.815.300.00 (Quinientos cinco millones ochocientos quince mil trescientos 00/100 M.N.)

5.058.153.00 (Cinco millones cincuenta y ocho mil ciento cincuenta y tres ) de titulos
I b -

VWLEASE 08925

8.45 %

8.10 %

8.34 %

8.17 %

04 de septiembre de 2025
91 Dias

04 de diciembre de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

2,670,000.00
31,423,000.00
19,350,000.00
1,000,000.00
3,714,800.00
140,000.00
140,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
8,700,000.00
9,703,000.00
9,642,500.00
100,000.00
400,000.00
8,000,000.00
6,000,000.00
7,000,000.00
4,000,000.00
1,000,000.00
30,000,000.00
26,123,700.00
6,000,000.00
20,000,000.00
120,000.00
5,000,000.00
4,700,000.00
40,000,000.00
10,000,000.00
14,457,000.00
30,000,000.00
1,000,000.00
13,101,000.00
300,000.00
100,000,000.00
30,000,000.00
105,000.00
100,000,000.00
25,000,000.00
25,000,000.00
25,000,000.00
25,000,000.00
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$ 646,890,000.00

Tasa solicitada Monto Asignado

810% $ 2,670,000.00
815% $ 31,423,000.00
815% $ 19,350,000.00
815% $ 1,000,000.00
815% $ 3,714,800.00
820% $ 140,000.00
820% $ 140,000.00
820% $ 1,000,000.00
820% $ 2,000,000.00
820% $ 8,700,000.00
822% $ 9,703,000.00
822% $ 9,642,500.00
824% $ 100,000.00
824% $ 400,000.00
825% $ 8,000,000.00
825% $ 6,000,000.00
825% $ 7,000,000.00
825% $ 4,000,000.00
825% $ 1,000,000.00
825% $ 30,000,000.00
825% $ 26,123,700.00
827% $ 6,000,000.00
830% $ 20,000,000.00
830% $ 120,000.00
830% $ 5,000,000.00
830% $ 4,700,000.00
835% $ 40,000,000.00
8.38% $ 10,000,000.00
840% $ 14,457,000.00
840% $ 30,000,000.00
841% $ 1,000,000.00
843% $ 13,101,000.00
843% $ 300,000.00
844 % $ 96,104,900.00
844% $ 30,000,000.00
844 % $ 105,000.00
845% $ 62,820,400.00
848% $ 0.00
850% $ 0.00
8.55% $ 0.00
8.60% $ 0.00

$ 505,815,300.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Scotiabank.

Casa de Bolsa

México D.F. a 03 de septiembre de 2025



